/'S

'í

Registre-se. Autua-se.

Sdi dtf- SesslBs, .âQ /.J.ê /i 9..^.

(Rubrica Bo PresMsntel

C-ÂM.A^.A MUNIClPÃU DE
CACHdE*mO DE ITAPEPSllR.^

DATA NUMEr:o

Qd)iJp3 30jíh
DES?(IJ^O: CÓDIGO

ía LUes-iso/í
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

EXERCÍCIO DE 19 89

ASSUNTO:

PROJETO DE RESOLUÇÃO 042/89

INICIATIVA:

n EDIS

HISTÓRICO:

Dispõe sobre diMlgaçgo feita pela Gamara
Municipal de Cachoeiro de Itapemirim.

V

e-"-

A U T U A C Ã O

Aos vinte dias do mês de dezembro

mil novecentos e oitenta e nove
. autúo o

supra citado e mais documentos que seguem

do ano de

Projeto

Período da Presidência: 19 89 a 19 91

Presidente: Solimar JBueno Patrício

Vice-Presidente: Joacs^r Rascimentn

N Secretário: í§'.ílâi?....Sartório

29 Secretário: A^.np.el . Pai^^^^^

C A M A R A M U NIC1P AI; E
cACHOpr-o

'  1 !«;!M5R0 I
í

/<§^
NO" ' Q Õ D1

ESTADO DO ESPÍRITO ^ANTíJ

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRoLDE^KEA^Çifí^M—
;;P@gisire-se. Auíü8-S@.

PROJETO DE RESOlUClO I?9 okS/QS<, ^as Sesífies.

4iã:u.fepifira ái«> P^F^tei'

DISPÕE SOBRE DIVULGAÇlO PEIt!^ PELA CA
MAEiA MnnCIPAI DE CACHOEIEO DE ITAPE-

MIRUa.

Artigo 12 - Toda divulgação feita pela Oâmara; Itoiici-

pal de Caclioeiro de Itapemirim, através •

de rádio, televisão, jornal e outros meios de divulgação, des

de que onerosa, terá que ser obrigatoriamente submetida à apre

ciação da Comissão de Pii^ças e ser aprovada pela maioria do

Plenário.

Artigo 22 - Esta Resolução entrará em vigor na data '

de sua aprovação, revogadas as disposições

em contrario»

Sala das Sessões, 19 de dezembro de 1989.

5"(

/\t/vO-V

1D

V. ÁOWA
-1

¥

í"

A
M

i  »'"u ■

PROJETO DE RESOLÜÇitO m0^â/Q9^

DEALCUN
C uitapeDEOOE

NUMERO
O -.T A

m
CÓDIGO

3

SítHi tltts- ^essiesi.

S©- AlIÍU3-S®.
il^:wíã.

í1
(jlRiifeiricai ciloi yaísi- teííi

dispCe sobre divolgaçJío peitA^pela cã

MâRA miGIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPE-

MIRUa»

Artigo 12 Toda divulgação feita pela Câmara Munici

pal de Cachoeiro de Itapemirim, através •

de rádio, televisão, jornal e outros meios de divulgação, des

de q.ue onerosa, terá que ser Obrigatoriamente submetida à apr£

ciação da Comissão de Finanças e ser aprovada pela maioria do

Plenário#

Artigo 22 ~ Esta Resolução entrará em vigor na datai '

de sua aprovação, revogadas as disposições

em contraio.

Sala das Sessões, 19 de dezembro de 1989®

/  ̂
7^1

/

i